
 
 

UCHWAŁA ∗∗∗∗ NR XXVI/247/2013 
RADY GMINY WIELKA WIE Ś 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wielka Wieś  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647)  Rada Gminy Wielka Wieś, po stwierdzeniu 
zgodności projektu zmian planów ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wielka Wieś, uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Uchwala się zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wielka Wieś, 
uchwalonego uchwałą Nr XXXVIII/178/2005 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 11 marca 2005 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego Nr 215, poz. 1446), z jej późniejszymi zmianami wprowadzonymi uchwałami: 
Nr VII/30/2007 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 360, 
poz.2382), Nr XLI/288/2010 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 7 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 22, poz. 127), Nr IX/68/2011 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 14 lipca 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego Nr 421, poz. 3928) oraz Nr XV/127/2012 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 28 lutego 
2012 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r., poz. 1283).  

2. Zmiany planu, o którym mowa w ust. 1, polegają na:  

1) wprowadzeniu zmian w ustaleniach tekstowych planu, o którym mowa w ust. 1, w zakresie wymienionym 
w § 2 niniejszej uchwały,  

2) wprowadzeniu zmian w zakresie przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenów w granicach obszarów:  

a) ''Będkowice-4'',  

b) ''Biały Kościół - 1'',  

c) ''Czajowice-4'',  

d) ''Giebułtów-3'', ''Giebułtów-6'',  

e) ''Szyce-1B'',  

f) ''Wierzchowie-2''.  

3. Rysunek zmian planu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, określa granice obszarów, o których 
mowa w ust. 2, pkt 2; w granicach tych obszarów rysunek zmian planu zastępuje dotychczasowy rysunek 
planu, o którym mowa w ust. 1.  

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2013 r.

Poz. 1582



4. Uchwalając niniejsze zmiany planu Rada Gminy Wielka Wieś rozstrzyga jednocześnie o sposobie  

1) rozpatrzenia uwag do projektu zmian planu,  

2) realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.  

5. Rozstrzygnięcia, o których mowa w ust. 4, pkt 1 i 2, zawarte są odpowiednio w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/178/2005 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 11 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 215, poz. 1446), z jej późniejszymi zmianami wprowadzonymi uchwałami: Nr VII/30/2007 
Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 360, poz.2382), 
Nr XLI/288/2010 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 7 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 22, 
poz. 127), Nr IX/68/2011 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 14 lipca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
Nr 421, poz. 3928) oraz Nr XV/127/2012 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 28 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2012 r., poz. 1283) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1:  

a) w ust. 2 w pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie:  

„a) jako Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/178/2005 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 11 marca 
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 215, poz. 1446) – obszar, o którym mowa w ust. 1, 
z wyłączeniem obszarów wymienionych w lit. b - d,”, 

b) w ust. 2 w pkt 2 dodaje się lit. d) w brzmieniu:   

„d) jako Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/247/2013 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 31 stycznia 
2013r.  – obszary objęte zmianami planu:  

- ''Będkowice-4'',  

- ''Biały Kościół - 1'',  

- ''Czajowice-4'',  

- ''Giebułtów-3'', ''Giebułtów-6'',  

- ''Szyce-1B'',  

- ''Wierzchowie-2''.”; 

2) w § 12 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) ustala się wskaźniki wykorzystania terenu:  

a) powierzchni zabudowy – nie więcej niż 30%, z wyjątkiem terenu ''4.UT'' położonego 
w granicach obszaru ''Czajowice-4'', dla którego wskaźnik powierzchni zabudowy ustala się 
jako: nie więcej niż 6%,  

b) powierzchni terenu biologicznie czynnego – nie mniej niż 40 %, z wyjątkiem terenu ''4.UT'' 
położonego w granicach obszaru ''Czajowice-4'', dla którego wskaźnik powierzchni terenu 
biologicznie czynnego ustala się jako: nie mniej niż 80%,”; 

3) w § 12 w ust. 2 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a) dla terenu ''4.UT'', położonego w granicach obszaru ''Czajowice-4'', ustala się ponadto:  

a) dopuszcza się lokalizację jednego budynku o funkcji turystycznej o cechach, w zakresie 
gabarytów i formy, określonych w wydanym pozwoleniu na budowę (decyzja B/7353/75/2002 
z dnia 25.10.2002 r.); wyklucza się możliwość zwiększenia powierzchni zabudowy a także 
innych gabarytów budynku ponad wielkości określone w wydanym dla tego budynku 
pozwoleniu na budowę, wyklucza się późniejszą rozbudowę lub nadbudowę  tego budynku lub 
zmianę jego funkcji, wyklucza się ponadto możliwość lokalizacji kolejnych obiektów 
kubaturowych,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1582



b) usługi turystyczne powinny być ukierunkowane na turystykę związaną ze zwiedzaniem OPN, 
o funkcji buforowej wobec OPN, z wykluczeniem obsługi ruchu tranzytowego, 
krótkopobytowego lub innych usług, nie związanych z funkcją turystyczną obiektu lub 
mogących skutkować dodatkowym obciążeniem dla pobliskich terenów OPN; w programie 
użytkowym obiektu należy przewidzieć możliwość realizacji funkcji edukacyjnej, służącej 
potrzebom OPN,  

c) działka powinna być zagospodarowana zielenią z użyciem gatunków rodzimych, w tym drzew 
i krzewów o średniej sile wzrostu; zieleń winna służyć wkomponowaniu obiektu w krajobraz 
przedpola OPN tak, by całość tworzyła zespół zabudowy w naturalistycznym układzie zieleni 
o cechach właściwych dla ogrodu krajobrazowego; wyklucza się stosowanie zasad czy 
nawiązań do cech ogrodów geometrycznych; składniki kompozycji zielonej powinny pojawić 
się wyraziście zwłaszcza od strony frontowej oraz poza budynkiem, od strony OPN; sposób 
zagospodarowania działki, w tym realizacja ogrodzeń winny uwzględniać możliwość 
zachowania powiązań z terenami położonymi wokół obszaru inwestycji, w sposób właściwy 
dla strefy korytarzy i pasm powiązań ekologicznych, stosownie do ustaleń § 40.”, 

§ 3. W granicach obszarów określonych w § 1 ust. 2 pkt 2 traci moc rysunek planu, stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/178/2005 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 11 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 215, poz. 1446 z późn. zm.).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1582



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/247/2013 
Rady Gminy Wielka Wieś 
z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 

 

RYSUNEK PLANU - SKALA 1:2000* 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 1582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 1582



 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  
Krystyna Sułko 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 1582



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/247/2013 
Rady Gminy Wielka Wieś 
z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 76 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 77 – Poz. 1582



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 78 – Poz. 1582



 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  
Krystyna Sułko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 79 – Poz. 1582



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/247/2013   
Rady Gminy Wielka Wieś   
z dnia 31 stycznia 2013 r.  
 

Rozstrzygnięcia Rady Gminy Wielka Wieś  
o sposobie realizacji, zapisanych w zmianach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Wielka Wieś dla obszarów objętych ustaleniami zmian planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania  

Do inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, zalicza się 
realizację:  

- gminnych dróg, ulic, mostów, placów,  

- wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz.  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Wielka Wieś określa zasady modernizacji, 
rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. Zmiany planu dotyczące 
obszarów objętych ustaleniami zmian planów oraz ustaleń tekstowych nie wprowadzają zmian 
w zasadach kształtowania tych systemów.  

Sposób realizacji inwestycji:  

Inwestycje z zakresu  infrastruktury technicznej należące do zadań własnych gminy będą realizowane 
z uwzględnieniem zasad określonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wielka Wieś. Zadania będą realizowane w okresie wieloletnim, z uwzględnieniem występujących potrzeb 
oraz możliwości finansowych gminy.  

Zasady finansowania inwestycji:  

Inwestycje będą finansowane zgodnie z przepisami o finansach publicznych. Źródłami finansowania 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej będą dostępne środki, o których mowa w przepisach 
o finansach publicznych.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 80 – Poz. 1582


		2013-02-21T13:23:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




